
 12 ottobre 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

6.3 Incarico di Consigliere di Amministrazione del Consorzio 
Interuniversitario Cineca alla Prof.ssa Antonella Polimeni 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

DELIBERAZIONE N. 264/2021 

  IL SENATO ACCADEMICO 

• Letta la relazione istruttoria;
• Visto il D.P.R. n. 382 dell’11.07.1980;
• Visto lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 3689 del

29.10.2012 e ss.mm.ii.;
• Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e, in particolare, l’art. 53;
• Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010;
• Visto l’Atto di indirizzo MIUR-ANAC n. 39 del 14.05.2018;
• Visto il Regolamento di Ateneo in materia di incarichi extraistituzionali

delle professoresse, dei professori, delle ricercatrici e dei ricercatori,
emanato con D.R. n. 2538 del 19.10.2020 e, in particolare, gli artt. 3, 4 e 8;

• Vista la nota del 9.09.2021 con la quale il Presidente del CINECA ha
comunicato la nomina della Rettrice, Prof.ssa Antonella Polimeni, quale
membro del Consiglio di Amministrazione del Consorzio stesso;

• Presenti e votanti 32: con voto unanime espresso nelle forme di legge
dal Prorettore vicario e dai Senatori: Mei, Altamura, Asquini, Avitabile,
Franchitto, Gaudenzi, Lai, Lari, Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto,
Mataloni, Persechino, Plebani, Rinzivillo, Rossi, Rota, Tedeschi, Villari,
Bumbaca, Cusanno, Cavallo, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso,
Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, Paolini

DELIBERA 

di autorizzare la Prof.ssa Antonella Polimeni, Rettrice pro tempore di 
Sapienza Università di Roma ad accettare l’incarico di membro del 
Consiglio di Amministrazione del Consorzio Interuniversitario Cineca, fino 
alla data di approvazione del bilancio di esercizio 2024 e si congratula per 
tale attribuzione. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

LA SEGRETARIA   
F.to Simonetta Ranalli 

IL PRESIDENTE  
F.to Giuseppe Ciccarone 

……………….. O M I S S I S ………………… 


